

Årsredovisning
för
Kallax Kakelbod AB
556830-4439
Räkenskapsåret
20220501 - 20230430

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kallax Kakelbod AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet. dels att resultat- och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts vid årsstämma 2023-06-09. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition

Luleå 2023-06-09


Stefan Nilsson

Årsredovisning

för

Kallax Kakelbod AB

556830-4439

Räkenskapsåret

20220501 - 20230430

Styrelsen för Kallax Kakelbod AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 20220501 - 20230430.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgörs av golv- och väggbeläggning, badrumsrenoveringar samt försäljning av VVS- och badrumsartiklar, kakel och klinker.

Företaget har sitt säte i Luleå.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/2019
Nettoomsättning	158	265	509	1 607	2 265
Resultat efter finansiella poster	- 46	- 28	- 108	177	189
Soliditet (%)	94,1	94,2	87,7	86,7	60,3

Nettoomsättningen har minskat då bolaget åtagit sig färre badrumsrenoveringar.

Förändring av eget kapital (kr)

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	505 197	9 896	565 093
Disposition enligt beslut vid årsstämma		9 896	- 9896	0
Årets resultat			- 46 350	- 46 350
Belopp vid årets utgång	50 000	515 093	- 46 350	518 743

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel (kr) disponeras enligt följande;

Balanserad vinst	515 093
Årets förlust	- 46 350
	468 743

Överföres i ny räkning **468 743**

Bolagets resultat och ställning framgår av följande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-05-01 2023-04-40	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		158 119	254 883
Övriga rörelseintäkter		0	32 000
Summa rörelseintäkter		158 119	296 883
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		- 25 762	- 84 212
Övriga externa kostnader		- 175 081	- 186 606
Personalkostnader	1	- 3 625	- 53 985
Summa rörelsekostnader		- 204 468	- 324 803
Rörelseresultat		- 46 350	- 27 920
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande		0	- 48
Resultat efter finansiella poster		- 46 350	- 27 968
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfond		0	40 000
Resultat före skatt		- 46 350	12 032
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	- 2 136
Årets resultat		- 46 350	9 896

Balansräkning	Not	2023-04-30	2021-04-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Varulager			
Färdiga varor och handelsvaror		286 122	294 255
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		36 670	31 573
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	2 853
Summa kortfristiga fordringar		36 670	34 426
Kassa och bank			
Bankmedel		228 091	271 126
Summa omsättningstillgångar		550 884	599 807
Summa tillgångar		550 884	599 807
Skulder och eget kapital			
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		14 834	4 113
Övriga skulder		17 307	23 101
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	7 500
Summa kortfristiga skulder		32 141	34 714
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	0

Kallax Kakelbod AB
556830-4439

5(6)

	2023-04-30	2022-04-30
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	515 093	505 197
Årets resultat	- 46 350	9 896
Summa fritt eget kapital	468 743	515 093
Summa eget kapital	518 743	565 093
Summa skulder och eget kapital	550 884	599 807

Kallax Kakelbod AB
556830-4439

6(6)

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Bolagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider;

Inventarier, verktyg och installationer 5 %

Not 1 Medeltalet anställda	2022-05-01	2021-05-01
	2023-04-40	2022-04-30

Medeltalet anställda	0	1
----------------------	---	---

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer	2023-04-40	2022-04-30
---	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	0	26 220
Inköp	0	0
Försäljningar/Utrangeringar	0	- 26 220

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
---	----------	----------

Ingående avskrivningar	0	- 26 220
Försäljningar/Utrangeringar	0	26 220
Årets avskrivningar	0	0

Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
--	----------	----------

Utgående redovisat värde	0	0
---------------------------------	----------	----------

Luleå 2023-06-01


Stefan Nilsson